

## پیوندها

☞ **خلافت چیست؟**

کودک خلاق کیست؟

مقاله‌ای از دکتر احمد به پڑوه

☞ **تبیین جایگاه زبان در تقویت مبانی،**

تصریح اهداف و توسعه‌ی وسایل تربیت

مقاله‌ای از رضا محمدی چاپکی

☞ **تأثیر آموزش مهار مدیریت خشم**

بر پرخاشگری نوجوانان

گفتاری از معصومه فتحی

☞ **بررسی رابطه نیاز به ساختار**

و جهت‌گیری هدفی دانش‌آموزان

مقاله‌ای از احمدزاده، قمرانی، صمدی، شمسی، سیادتیان و شانه‌ساززاده

☞ **مراحل دوستی و ارتباط‌گیری کودکان**

گفتاری از مژگان کودری

☞ **رابطه بین هوش سازمانی و**

هوش هیجانی در بین معلمان ابتدایی

مقاله‌ای از احمدنژاد، حسینی و پورمند

☞ **مدرسه سالم چه ویژگی‌هایی دارد؟**

گفتاری از بهروز خویشی و صفا اکبری

☞ **چه کنیم تا بچه‌ها درس بخوانند؟**

در علاقه مند کردن کودک به درس، تشویق بهتر است یا تنبیه؟

☞ **اهمیت شناسایی تیپ‌های شخصیتی**

دانش‌آموزان برای انتخاب حرفه و شغل

مقاله‌ای از فاطمه صادقیان و نجات شیخ پور

## آموزش و یادگیری در عصر جهانی شدن



روند غیر قابل برگشت به سوی جهانی شدن و افزایش همبستگی و اجتماع‌گرایی همه جوامع را به سوی آینده نوین و نیز غیر قابل پیشبینی سوق می‌دهد. چگونگی آموزش و یادگیری به مثابه رکن اساسی توسعه پایدار یکی از عمده‌ترین مسائل فراروی جوامع مختلف است. یادگیری برای دانستن در قرن ۲۱ باید بر شناختی روشن از این که چه چیزی را باید بدانیم، چگونه باید بدانیم و چه کسی باید در یادگیری و دانستن مشارکت کند، استوار باشد. در این مقاله، ضمن پرداختن به مفهوم و پیشینه جهانی شدن و چرایی و ابعاد آن تلاش شده است تا رسالت آموزش و پرورش و مشکلات و مسایل آن در برابر پدیده جهانی شدن بررسی شود. بر اساس نتایج این مطالعه آموزش و یادگیری مادام‌العمر و نیز مشارکت در آن به عنوان بخشی از راهکارهای مواجهه با مسئله آموزش در عصر جهانی شدن پیشنهاد شده است. برای مطالعه مشروح این مقاله (نوشته یوسف مزارعی و حوریه شادفر) بر روی لینک مربوطه کلیک نمایید.

## سومین کنفرانس بین‌المللی روانشناسی، علوم تربیتی و سبک زندگی

سومین کنفرانس بین‌المللی روانشناسی، علوم تربیتی و سبک زندگی توسط دانشگاه فرهنگیان تربیت حیدریه «با هدف بررسی متدهای بومی و بین‌المللی و تبیین راهکارهای مدیریتی و توسعه آفرین در ۴ شهریور ماه برگزار خواهد شد. از محورهای مهم این همایش می‌توان به آموزش و پرورش، فلسفه تعلیم و تربیت، برنامه ریزی درسی، تعلیم و تربیت اسلامی، برنامه ریزی آموزشی، آموزش در پرورش ابتدایی، آموزش پیش دبستانی، تکنولوژی آموزشی، برنامه ریزی درسی، تحقیقات آموزشی، مدیریت آموزشی، آموزش الکترونیک، اخلاق اسلامی و تعلیم و تربیت در اسلام اشاره کرد. آخرین مهلت ارسال چکیده مقالات ۱۵ مردادماه اعلام شده است. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت همایش به نشانی [pel2016.ir](http://pel2016.ir) مراجعه فرمایند.



**سومین کنفرانس بین‌المللی روانشناسی، علوم تربیتی و سبک زندگی**  
3<sup>rd</sup> International Conference on Psychology, Educational Sciences and Lifestyle

۰۴ شهریور ماه ۱۳۹۵  
August 25 - 2016

**محورهای همایش**

- روانشناسی
- علوم تربیتی
- سبک زندگی

## انتشار کتاب تربیت دینی در مدارس



این کتاب (نوشته دکتر پروین صمدی) بر پایه داده‌های نظری شامل مباحث برنامه درسی (توجه به الگوی مختلف برنامه درسی، نیازسنجی، تلفیق و برنامه درسی پوچ در جریان یادگیری پایدار)، مباحث تاریخی (توجه به آرای مریبان تربیتی، سیر تطور برنامه درسی دینی در دو تمدن دینی اسلام و مسیحیت قرون وسطی)، مباحث روانشناختی (شناسایی ویژگی‌های عمومی و نوعی انسان در مقاطع مختلف رشد)، مباحث اجتماعی (توجه به عوامل و عناصر برآمده از شرایط و اقتضات زمانی دانش‌آموزان)، مباحث معرفت دینی (عرصه‌های مختلف دینی در قلمروهای چهارگانه خود، خدا، جهان و همنوع) و مباحث تطبیقی (توجه به الگوهای آموزش دینی در کشورهای مختلف) شکل یافته است. علاقه‌مندان می‌توانند برای خرید اینترنتی این کتاب (به قیمت ۱۶ هزار و پانصد تومان) از اینجا اقدام نمایند.

اهتمام این هفته چطور بود؟ کلیک کنید

دانلود و مشاهده آرشو اهتمام

مشترک هفتگی اهتمام نیستید؟ ثبت نام کنید

**بازارتاس باشد**

[www.hedayatmizan.ir](http://www.hedayatmizan.ir)

[hedayatmizan@hmizan.ir](mailto:hedayatmizan@hmizan.ir)

۰۲۱-۶۶۵۲۴۰۰